
3a3]

DZIENNIK URZĘDOWYĘm WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
w L U B L I N I E

liiib lin , d n ia  30 w rześn ia  i977  r. IV r  8 l*o*. 35-07

T r e ś ć
ZARZĄDZENIE WOJEWODY LUBELSKIEGO

Poz.

55 — Nr 36 z dnia 9 sierpnia 1977 r. w  sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowych w transporcie drogowym
podczas kampanii przewozowej.

UCHWAŁA RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY
56 — w Bełżycach Nr XVII/26/77 z dnia 29 marca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­

gospodarowania przestrzennego osiedla jednorodzinnego „Wzgórze” w  Bełżycach.

UCHWAŁY GMINNYCH RAD NARODOWYCH
57 — w Baranowie Nr XVII/61/77 z dnia 22 marca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­

gospodarowania przestrzennego „Baranów Centrum”,
58 — w Piaskach Nr XVII/49/77 z dnia 17 lipca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego za­

gospodarowania przestrzennego gminnego ośrodka administracyjno-usługowego w Piaskach,
59 — w Piaskach Nr XVII/50/77 z dnia 17 lipca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda­

rowania przestrzennego zespołu wsi Piaski, Brzeziczki, Giełczew i Kębłów,
60 — w Urzędowie Nr XVHI/49/77 z dnia 16 marca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowa­

nia przestrzennego Ośrodka Gminnego w Urzędowie,
61 — w Uścimowie Nr XVI/42/77 z dnia 31 stycznia 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu zago­

spodarowania przestrzennego wsi Uścimów Stary.
ZARZĄDZENIA PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

62 — Nr 10 z dnia 8 sierpnia 1977 r. w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jednorodzinnego położonych
w Lublinie i ich podziału na działki budowlane,

63 — Nr 12 z dnia 10 września 1977 r. w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa jednorodzinnego położo­
nych w Lublinie i ich podziału na działki budowlane.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA
64 — Nr 12 z dnia 24 czerwca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania

przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego osiedla „WOJTOWICZA” w Kraśniku.

ZARZĄDZENIE NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BYCHAWIE
65 — Nr 4 z dnia 12 maja 1977 r. w sprawie podziału miasta Bychawy 11a strefy i ustalenia cennika opłat rocznych za te­

reny oddawane w użytkowanie lub wieczyste użytkowanie.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKA GMINY
66 — w Borzechowie Nr 7 z dnia 1 sierpnia 1977 r. w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowlanych, przejmowa­

nych na własność Państwa we wsiach: Borzechów i Kępa Borzechów,
67 — w Głusku Nr 8/77 z dnia 12 września 1977 r. uchylające zarządzenie w sprawie terenów budowlanych.

Poz. 55 
ZARZĄDZENIE NR 36 

WOJEWODY LUBELSKIEGO
z dnia 9 sierpnia 1977 r.

w sprawie obowiązkowego świadczenia usług przewozowych 
w transporcie drogowym podczas kampanii przewozowej.

Na podstawie art. 4 ust. 1 plkt 1 ustawy z dniia 25 lutego 
1964 r. o wydawaniu przepisów prawnych przez rady naro­
dowe (Dz. U. Nr 8, poz. 47 z późniejszymi zmianami), § 4 ust. 
1 plkt 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 23 listopada 
1973 r. w  sprawie szczegółowych zasad wykonywania koordy­
nacji przez terenowe organy Administracji państwowej (Dz. U. 
Nr 47, poiz. 278), § 5 ust. 1 pkt 3' rozporządzenia Rady Minis­
trów z dinia 11 m arca 1964 r. w  spraiwie obowiązkowego' 
świadczenia usług przewozowych w  krajowym transporcie 
drogowym (Dz. U. Nr 10, poz. 65 zmiana Dz, U. Nr 31, poz. 
283 z 1971 r.), § 3 uisit. 2 zarządzenia Ministra Komunikacji z 
dnia 23 paiźdiziemilka 1964 r. w sprawie zgłaszania zapotrzebo­
wania na usługi przewozowe, powoływania do obowiązkowe­
go świadczenia usług przewozowych oraz ich organizowania i 
Wykonywania (MR Nr 73, poz. 345 zmiana MP Nr 19, poz. 117 
z 1973 r) zarządzam, co następuje:

Wprowadzam na okres od 10 sierpnia 1977 r. do dnia 31 
stycznia 1978 r. na obszarze województwa lubelskiego obowią­
zek świadczenia usług przewozowych w zakresie przewozu 
ziemiopłodów przez przedsiębiorstwa wymienione w wykazie 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Przedsiębiorstwa, o których mowa w § 1, zobowiązuję do 

podjęcia usług transportowych w ciągu 24 godzin od chwili 
powiadomienia przez właściwy orgain administracji państwo­
wej stoipnia podstawowego telefonicznie, telegraficznie lub 
pisemnie o konieczności świadczenia usług przewozowych.

§ 3
Na koordynatora w  zakresie dysponowania wydzielonymi 

środkami transportowymi powołuję Przedsiębiorstwo Pań­
stwowej Komunikacji Samochodowej Oddział I w Lublinie.

§ 4
Obowiązkowym świadczeniem przewozowym nałeży objąć 

technicznie sprawny ciężarowy tabor samochodowy wysoko- 
tonażowy i średintotonażowy oraz w  razie potrzeby sprzęt do 
mechanicznego załadunku i wyładunku.



Str. 50 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 8, poz. 55—50

§ S

Upoważniam Dyrektora Wydziału Komunikacji Urzędu 
Wojewódzkiego w  Dublinie do włączenia w  razie gospodar­
czej potrzeby również innych jednostek do obowiązkowego 
świadczenia usług przewozowych.

§ 6

Wykonanie zarządzenia zlecam dyrektorom: Wydziału Ko- 
miumilkaeji Urzędu Wojewódzkiego i Przedsiębiorstwa Pań­
stwowej Komunikacji Samochodowej Oddział I oraz tereno­
wym organom adm inistracji państwowej stopnia podstawo­
wego.

§ ^

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia stosowne­
go komunikatu w  prasie lokalnej oraz podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym WRN.

Wicewojewoda 
Zdzisław Slotwiński

Załącznik do zarządzenia nr 36 
Wojewody Lubelskiego z dnia 
9 sierpnia 1977 r.

WYKAZ

przedsiębiorstw transportowych zobowiązanych do obowiąz­
kowego świadczenia usług przewozowych w  zakresie prze­
wozu produktów rolnych.

Ilość taboru
Lp. Nazwa jednostki szt. ton

tonaż
ogó­
łem

1 2 3 4 5

1. Przedsiębiorstwo TrahSpor- 
towo-Sprzętowe Budownictwa 
„Transbud” Oddział I, Al. Spół­
dzielczości Pracy 36 Dublin 3 18 54

2. Przedsiębiorstwo Tramsporto- 
wo-Sprzętowe Budownictwa 
„Transbud” Oddział II ul. Wo­
jenna 1 Dublin 2 18 36

3. WSK „Świdnik” 1 18 18

4. Przedsiębiorstwo Transporto­
we Handlu Wewnętrznego, ul. 
Wylotowa 5 Dublin 3 8 24

5. Spółdzielnia Pracy Transporto- 
wo-Spedycyjna „Tramsped”, Al. 
Spółdzielczości Pracy 37 Dublin 4 18 72

6. Przedsiębiorstwo Sprzętowo- 
Transportowe Budownictwa 
Rolniczego, ul. Przesmyk 1 
Dublin 3 18 54

7. Zakłady Azotowe w  Puławach 3 18 54

8. Zjednoczenie Budownictwa 
Wodnego i Melioracji, ul. K ar­
łowicza 4 Dublin 4 18 72

9. Zakład Transportu Przemysłu 
Drobiarskiego, ul. Turystyczna 
1 Dublin 2 18 36

10. Przedsiębiorstwo Transportu i 
Spedycji Przemysłu Mięsnego 
Zalkład Transportu, ul. Turys­
tyczna 7 Dublin 3 18 ' 54

11. Okręgowy Zarząd Dąsów Pań­
stwowych, ul. Czechowska 1 
Dublin 5 5 25

12. Zjednoczenie Technicznej Ob­
sługi Rolnictwa, ul. Karłowicza 
4 Lublin 5 5 25

1 2 3 4 5

13. Lubelskie Zakłady Piwowar­
skie, ul. J. Dąbrowskiego 15 Lu­
blin 1 18 18

14. Przedsiębiorstwo Obrotu Pro­
duktami Naftowymi „CPN”, ul. 
Narutowicza 68 Dublin 3 5 15

15. Przedsiębiorstwo Przemysłowo- 
Handlowe Centrala Rybna, ul. 
Turystyczna 44 Lublin 3 4 12

16. Przedsiębiorstwo Remontowo- 
Budowlane Przemysłu Maszy­
nowego „Budomasz” ul. Meł- 
giewska 7/9 Lublin 2 18 36

17. Przedsiębiorstwo Transportu 
ii Spedycji Przemyślu Owocowe­
go w  Łowiczu Oddział Mile­
jów k/Dublina 1 18 18

18. Lubelskie Przedsiębiorstwo 
Surowców Wtórnych, ul. Zem- 
boirzycfca 31 Dublin 2 9 18

19. WDOKP Samochodownia Lub­
lin, 2 18 36

20. Przedsiębiorstwo Instalacji 
Przemysłowych, ul. Lucyny 
Herc 7 Lublin 1 18 18

21. Lubelskie Przedsiębiorstwo In­
stalacji Sanitarnych, ul. Nowy 
Świat 20 Lublin 1 5 5

R a z e m : 54 700

Poz. 56
UCHWAŁA NR XVII/26/77 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W BEŁŻYCACH
iz dnia 29 m arca 1977 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego osiedla jednorodzinnego 

„Wzgórze” w Bełżycach.
Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Nr 148 Rady Ministrów z 

dnia 9 liipca 1976 ,r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospoda­
rowania przestrzennego (MP Nr 31, poz. 135) — Rada Naro­
dowa Miasta i Gminy postalnawia:

§ 1
Zatwierdzić miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania 

przestrzennego osiedla jednorodzinnego „Wzgórze” w  Bełży­
cach stanowiący załącznik do uchwały, obejmujący rysunek 
i tekst planu.

§ 2
Upoważnić Naczelnika Miasta i Gminy w  Bełżycach do do­

konywania w drodze zarządzeń odstępstw od uchwalonego 
planu. Odstępstwa nie moigą dotyczyć zmian podstawowych 
elementów planu.

§ 3
Plan przechowywany jest w  Urzędżie M iasta i Gminy w 

Bełżycach, który obowiązany jest ido udostępniania go i 
udzielania zainteresowanym informacji w ramach obowiązu­
jących przepisów.

§ 4
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Miasta i Gmi­

ny w  Bełżycach.
§ 5

Uchwała uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Du­
blinie.

Przewodniczący Rady 
Narodowej Miasta i Gminy 

Władysław Kusiak



N r 8, poz. 57—60 Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Bady Narodowej w  Lublinie Str. 51

Poz. 57
UCHWAŁA NR XVII/61/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W BARANOWIE
z  dnia 12 m arca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego „Baranów Centrum”.

Na podstaw ie § 7 ust. 1 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w  spraw ie za’sad  i trybu  sporządzania, 
uzgadniania i zaitwierdzaima miejscowych p lanów  zagospo­
darow ania przestrzennego (MP N r 31, poz. 135) G m inna Rada 
Narodowa uchw ala, co następuje:

§ I

Z atw ierdza się m iejscowy plam szczegółowy zagospodaro­
w ania przestrzennego „Baranów  C entrum ” obejm ujący opra­
cowanie graffilczne w  skali 1:1000 oraz tekst planu.

§ 2

P lan  przechow yw any będaiie w  Urzędzie G m iny w  B arano­
wie, który obowiązany jest do udostępniania go i udzielania 
p isów 1̂ ' 1 zai!ntereso(w'ain:ym w  ram ach obowiązujących prz-e-

§ 3

W ykonanie uchw ały zleca się Naczetaikowi G m iny w  Ba­
ranowie. J

§ 4

U chw ała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie i 
podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń U rzędu Gmiiny w  Ba-
ranoiwibp J

Z-ca Przewodniczącego 
G m innej Rady Narodowej 

Teodor Wojtas

Poz. 58
UCHWAŁA NR XVII/49/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIASKACH
z  dnlia 17 lipca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego gminnego ośrodka admini­

stracyjno-usługowego w  Piaskach.
Na podstaw ie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 r 

o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. z 1975 r. N r U  poz. 67 
%07" ?11). oraz § 7 u s t  1 uchw ały N r 148 Rady M ini- 

trów  z drua 9 lipca  1976 r. w  spraw ie zasad i trybu  spo-rzą- 
zama, uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  za- 

n°‘S? °  T̂ row ,an*a  Przestrzennego (MP N r 31, poz. 135) G m inna 
■Łtaiaa Narodowa uchwali a, oo nas tępu je :

§ i

1. Zatw ierdza się miejscowy plan szczegółowy zagospoda­
rowania przestrzennego gminnego ośrodka adminiisitracyjino- 
ubługowegoi w  Piaskach, którego zasady zawalnte są w  załącz­
niku n r  1 do .niniejszej uchw ały

Upowaiż?i a , się N aczelnika Gmiiny do dokonywania w  
rodzę zarządzeń odstępstw  od uchwalonego planu. O dstępst­

wa me m ogą dotyczyć zm iany podstawowych elem entów p la-

§ 2

Plain przechow yw any jest w  Urzędzie Gminy w  Piaskach 
tory obowiązany jest do udostępniania go i  Udzielania im— 

piisów’CJl1 zaW eresow anym  w  ram ach obowiązujących prze-

§ 3

Wyikonainie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy w  
Piaskach.

§ 4

U chw ała w inna być ogłoszona na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w  Piaskach,

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z  dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie.

Z -ca Przewodniczącego 
Gminnej Rady Narodowej 

Mieczysław Fijałkowski

Poz. 59
UCHWAŁA NR XVII/50/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PIASKACH
z dnia 17 lipca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zago­
spodarowania przestrzennego zespołu wsi Piaski, Brzeziczki, 

Giełezew i  Kębłów.

Na podstaw ie art. 24 ust. 1 ustaw y z dnia 31 stycznia 1961 
ir. o p lanow aniu  przestrzennym  (Dz. U. z  1975 r. N r 11, poz. 67 
i N r 16, poz.^ 91) oraiz § 7 ust. 1 uchw ały N r 148 Rady Miiind- 
niistrów z dnia 9 lipca  1976 r. w  sprawlie zasad i trybu  sporzą- 
dzania, uzgaidiniamaa i  ziaifcwtierdzanja miejistcowych planów  za- 
gospodarow ania przestrzennego (MP N r 31, poz. 135) Gminna 
Rada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1
1. Zatw ierdza się -miejscowy plan  ogólny zagospodarow a­

n ia  przestrzennego zespołu wsi Piaski-, Brzeziczfki, G iełezew i 
Kębłow, którego zasady zaw arte są w  załączniku n r 1 do n i­
niejszej uchwały.

2 Upoważnia się Naczelnika G m iny do dokonyw ania w  
drodze zarządzeń odstępstw  od uchwaiionego planu. Odstęp­
stw a nie mogą dotyczyć zm iany podstawowych elem entów

§ 2

P lan  przechow yw any jest w  Urzędzie G m iny w  Piaskach 
k tóry  obowiązany jest do udostępniania go i udzielania infor- 
m acji zainteresow anym  w  ram ach obowiązujących przepi-

§ 3

Z dniem  w ejścia w  życie niniejszej uchw ały traci moc uch­
w ała  N r 66 Prezydium  Powiatowej Rady N arodowej w  Lu­
blinie z dnia 11 lipca 1963 r. w -spraw ie zatw ierdzenia m iej­
scowego planu  ogólnego zagospodarow ania przestrzennego 
wisa- P iaski . &

§ 4
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny w  P ias­

kach.

§ 5
Uchwała w inna być ogłoszona- na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Gminy w  Plaskach. ę

§ 6
U chw ała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzienniku 

Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Dufoldhie.

Z-ca Przewodniczącego 
G m innej Rady Narodowej 

Mieczysław Fijałkowski

Poz. 60
UCHWAŁA iNR XVIII/49/77 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W URZĘDOWIE
z  dn ia 16 m arca 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego Ośrodka Gminnego w Urzędowie.

Na podstawie § 7 ust. 1 uchw ały N r 148 Rady M inistrów  z 
dnia 9 lipca 1976 r. w spraw ie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatw ierdzania miejscowych planów  zagospoda­
row ania przestrzennego (MP N r 31, poz. 135) Gm inna Rada 
Narodowa postanaw ia:

§ 1
Zatwierdzić . m iejscowy plan szczegółowy zagospodarowa-. 

nia przestrzennego Ośrodka Gminnego w  Urzędowie.



Str. 52 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 8, poz. 60—63

§ 2

Plan przechowuje Urząd Gminy w Urzędowie, który zobo­
wiązany jest do udostępniania planu i udzielania o nim in­
formacji zainteresowanym w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy w 
Urzędowie.

§ 4

Uchwala wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym WojefwódziMej Rady Narodowej w  Dublinie.

Z-ca Przewodniczącego 
Gmiinbej Rady Narodowej 

Tadeusz Węeławski

Poz. 61

UCHWAŁA NR XVI/42/77 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

w Uścimowie
z dnia 31 stycznia 1977 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego ogólnego planu za­
gospodarowania przestrzennego wsi Uścimów Stary.

Działając na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 31 
stycznia 1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. z 1975 
r. Nr U, poz. 67 i Nr 16, poz. 91) oraz § 7 ust. 1 uchwały 
Nr 148 Rady Ministrów z dnia 9 lipca 1976 r. w sprawie 
zasad i trybu sporządzania, uzgadniania i zatwierdzania 
miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego (MP 
Nr 31, poz. 135) Gminna Rada Narodowa — postanawia:

§ 1

Zatwierdzić miejscowy ogólny plan zagospodarowania 
przestrzennego wsi Uścimów Stary.

§ 2

Upoważnić Naczelnika Gminy do dokonywania w drodze 
zarządzeń odstępstw od uchwalonego planu. Odstępstwa nie 
mogą dotyczyć zmian podstawowych elementów planu.

§ 3

Plan przechowywuje Urząd Gminy w Uścimowie, który 
zobowiązany jest udostępnić zainteresowanym przeglądanie 
planu i udzielać odpowiednich informacji.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w 
Uścimowie.

§ 5

Uchwała uzyskuje moc obowiązującą z dniem ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w 
Lublinie.

Z-ca Przewodniczącego GRN 
Halina Huszaluk

Poz. 62

ZARZĄDZENIE NR 10 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

z dnia 8 sierpnia 1977 r.

w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U. 
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jednoro­
dzinne położony w Lublinie w  dzielnicy „Dziesiąta” przy 
ulicach: Stanisława Wyspiańskiego Nr 18—20 i Aleksandra 
Świętochowskiego Nr 3 w granicach uwidocznionych na 
kopii miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
(zał. n r  1) zatwierdzonego uchwałą Nr 147/434/72 Prez. 
MRN w Lublinie z dnia 13 grudnia 1972 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 13, poz. 252).

§ 2

Ustala się teren przeznaczony pod budownictwo jednoro­
dzinne położony w Lublinie przy ul. Nowomiejskiej Nr 27 o 
pow. 919 m2, którego granice są uwidocznione w informacji 
o terenie wydanej przez Urząd Miejski w Lublinie Wydział 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 9 listo­
pada 1976 r. znak: GTO—III—5031/5384/76.

§ 3
Tereny, określone w § 1 i 2, zostają podzielone na działki 

budowlane zgodnie z mapami podziałów (zał. n r  2) i wyka­
zami zmian gruntowych (zał. n r  3).

§ 4
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność Państwa 
za odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw  rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 

oraz kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska Urzędu Miejskiego w Lublinie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN w Lublinie.

Wiceprezydent Miasta 
Longin Zieliński

Poz. 63

ZARZĄDZENIE NR 12 
PREZYDENTA MIASTA LUBLINA

'z dnia 10 września 1977 r.
w sprawie ustalenia terenów budowlanych budownictwa 
jednorodzinnego położonych w Lublinie i ich podziału na 

działki budowlane.

Na podstawie art. 2 i 5 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o 
terenach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz. U.
Nr 27, poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1
Ustała się teren przeznaczony pad budownictwo jednoro­

dzinne położony w Lublinie w dzielnicy „Dziesiąta” przy 
ulicy Aleksandra Świętochowskiego Nr 94 i Nr 95 w gra­
nicach uwidocznionych na kopii miejscowego planu zagos­
podarowania przestrzennego (zał. nr 1) zatwierdzonego 
uchwałą Nr 147/434/72 Prez. MRN w Lublinie z dnia 13 gru­
dnia 1972 r. (Dz. Urz. WRN Nr 13, poz. 252).

§ 3
Tereny, ustalone w § 1, zostają podzielone na dżiałki bu­

dowlane zgodnie z mapami podziałów (zał. nr 2) i wykaza­
mi zmian gruntowych (zał. nr 3).

§ 3
Nieruchomości lub ich części objęte niniejszym zarządze­

niem z wyjątkiem działek, które właściciele zachowali na 
własność, lub które zostały nadane na własność członkom 
ich rodzin, przechodzą z mocy prawa na własność Państwa 
za odszkodowaniem po upływie dwóch miesięcy od dnia 
wejścia w życie zarządzenia, wolne od ciążących na nich 
praw rzeczowych ograniczonych i innych obciążeń.



Nr 8, poz. 63—66
)

Dziennik Urzędowy W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Lublinie Str. 53

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Geodecie Miejskiemu 
oraz kierownikowi Wydziału Gospodarki Terenowej i Ochro­
ny Środowiska Urzędu Miejskiego w Lublinie.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzień' 
niku Urzędowym WRN w Lublinie.

Prezydent Miasta 
Stanisław Bora

Poz. 64

ZARZĄDZENIE NR 12 
NACZELNIKA MIASTA KRAŚNIKA

z dnia 24 czerwca 1977 r.
w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenów budownictwa 

jednorodzinnego osiedla „WOJTOWICZA” w Kraśniku.

Na podstawie § 7 ust. 3 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasaid sporządzania, uzgad­
niania i zatwierdzania miejscowych planów zagospodarowa­
nia przestrzennego (MP Nr. 31, poz. 135) postanawiam, co 
następuje:

Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan zagospodarowa­
nia przestrzennego terenów budownictwa jednorodzinnego 
osiedla „WOJTOWICZA” w Kraśniku, którego zasady za­
warte są w rysunku i tekście planu stanowiącego załącznik 
do zarządzenia.

§ 2
Plan przechowywany jest w Urzędzie Miejskim w Kraś­

niku, gdzie zainteresowani mogą przeglądać plan i uzyskać 
związane z nim informacje w ramach obowiązujących prze­
pisów.

§ 3
Zarządzenie wćhodzi w  życie z dniem ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym WRN.

Naczelnik Miasta 
Stanisław Duszyca

Poz. 65.

ZARZĄDZENIE NR 4 
NACZELNIKA MIASTA I GMINY W BYCHAWIE

z dnia 12 maja 1977 r.
w sprawie podziału miasta Bychawy na strefy i ustalenia 
cennika opłat rocznych za tereny oddawane w użytkowanie 

lub wieczyste użytkowanie.

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 14 lipca 1961 r. o 
gospodarce terenami w miastach i osiedlach (Dz. U. z 1969 
r. Nr 22, poz. 159) oraz uchwały Nr 105 Rady Ministrów 
z dnia 22 marca 1962 r. w sprawie wytycznych dla ustalania 
opłat z tytułu korzystania z terenów w miastach i osiedlach 
(MP z 1969 r. Nr 3, poz. 33 z późniejszymi zmianami) za­
rządza się, co następuje:

1- Ustala się podział miasta na strefy w/g następujących 
granic:
1) strefa śródmiejska:

a) od północy
— począwszy od granic działek oznaczonych numera­
mi 199 i 200 poprzez ulicę Spółdzielczą i ulicę Pod­
zamcze do granic miasta, następnie granicami miasta 
do ul. Lubelskiej, ul. Lubelską do zbiegu z ul. Zadę- 
bie, ul. Zadębie i ul. Wandzińską do zbiegu z drogą 
gruntową prowadzącą do rzeki Kosairzewka, rzeką 
Kosarzewką do granic działek oznaczonych numerami 
73 i 74;

b) od wschodu

— wzdłuż granic działek 73 i 74 oraz 67 i 74/1 do 
ul. 22 Lipca;

c) od południa

w linii projektowanej arterii komunikacyjnej do 
zbiegu z ulicą Partyzantów, następnie wzdłuż granic 
działek oznaczonych numerami 200 i 201 oraz 101/1 i 
100 do granicy ulicy Grodzany, ul. Grodzany w kie­
runku północnym do granic działek Nr 461 i 462, gra­
nicami tych działek do granic miasta;

d) od zachodu

— granicami miasta w kierunku północnym do zbiegu 
z ul. Wyzwolenia, następnie granicami działek Nr 199 
i 200 do zbiegu z ulicą Spółdzielczą;

2) strefa peryferyjna -
strefy śródmiejskiej.

pozostałe tereny poza granicami

2) Podział miasta na strefy ilustruje załączona mapa.

§ 2

Ustalić wysokość opłaty rocznej za 1 m2 terenu w poszcze­
gólnych strefach:

1) z tytułu położenia terenu:

w strefie śródmiejskiej 
w strefie peryferyjnej

— 0,20 zł,
— 0,10 zł,

2) z tytułu uzbrojenia terenu (bez względu na strefę):

— w drogi o nawierzchni utwardzonej — 0,25 zł,
— w sieć elektryczną — 0,10 zł,
— w sieć wodociągową — 0,10 zł,
— w sieć kanalizacyjną — 0,40 zł,
— w sieć gazową — 0,12 zł,
— w sieć c. o. (zdalaczynne) — 0,30 zł.

§ 3

1. Wysokość opłaty rocznej za określony teren podlega pod­
wyższeniu w czasie trwania użytkowania lub wieczystego 
użytkowania w miarę uzbrajania w nowe urządzenia ko­
munalne w/g stawek określonych w § 2 niniejszego za­
rządzenia.

2. Opłaty w podwyższonej wysokości pobiera się od dnia 
1 stycznia roku następującego po wybudowaniu urządzeń 
komunalnych.

§ 4
Traci moc uchwała Nr 91/423/68 Prezydium Powiatowej 

Rady Narodowej w Bychawie z dnia 12 września 1968 r. 
w sprawie ustalenia cennika opłat rocznych z tytułu korzy­
stania z terenów państwowych w mieście Bychawa (Dz. 
Urz. WRN Nr 13, poz. 106).

§ 5
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Miej­

skiego Zarządu Gospodarki Terenami w Bychawie.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wywieszenia na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Bychawie.

Z-ca Naczelnika 
Miasta i Gminy 

Stanisław Asyngier

Poz. 66

ZARZĄDZENIE NR 7 
NACZELNIKA GMINY W BORZECHOWIE 

z dnia 1 sierpnia 1977 r. 
w sprawie ustalenia granic i ceny terenów budowlanych, 
przejmowanych na własność Państwa we wsiach Borzechów 

i Kepa Borzechów.



Str. 54 Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lublinie Nr 8, poz. 66—6

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U. 
Nr 27 z 1969 r., poz. 216) oraz § 3 rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmo­
wania terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) i na podstawie zarządzenia 
Nr 80 Wojewody Lubelskiego z dnia 30 grudnia 1976 r. w 
sprawie ustalenia wysokości stawek odszkodowania za wy­
właszczone grunty położone na terenie województwa lubel­
skiego — zarządzam :

§ 1
Przejąć na własność Państwa tereny budowlane we wsi 

Borzechów o pow. 9,50 ha i we wsi Kępa Borzechów o pow. 
0,90 ha, wyznaczone uproszczonym planem zagospodarowa­
nia przestrzennego gminy, zatwierdzonym zarządzeniem Nr 
72/74 Naczelnika Powiatu w Bełżycach z dnia 28 grudnia 
1974 r. i oznaczone na mapie lit. AB.

§ 2

Przejęcie terenów na własność Państwa następuje w sta­
nie wolnym od długów hipotecznych i innych obciążeń z 
wyjątkiem służebności gruntowych ujawnionych w księdze 
wieczystej lub w zbiorze dokumentów.

§ 3

Ustalić cenę odszkodowania za 1 ha gruntów ornych 
przejmowanych na własność Państwa w wysokości: kl. II — 
65 tys. zł, kl. I lia  — 55 tys. zł, kl. I llb  — 50 tys. zł, kl. IVa 
— 45 tys. zł, kl. IVb — 40 tys. zł, kl. V — 30 tys. zł, kl. 
VI — 20 tys. zł.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Lubli­
nie.

Naczelnik Gminy 
Edmund Kaplca

Poz. 67

ZARZĄDZENIE NR 8/77 

NACZELNIKA GMINY W GŁUSKU 

z dnia 12 września 1977 r.

uchylające zarządzenie w sprawie terenów budowlanych.

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 31 stycznie 
1961 r. o terenach budowlanych na obszarach wsi (Dz. U 
Nr 27 z 1969 r., poz. 216), § 3 rozporządzenia Rady Mini­
strów z dnia 31 stycznia 1970 r. w sprawie zasad przejmowa­
nia terenów budowlanych na obszarach wsi na własność 
Państwa (Dz. U. Nr 3, poz. 16) zarządzam, co następuje:

§ 1

Iraci. moc zarządzenie Nr 6 Naczelnika Gminy w Głusku 
z dnia 25 czerwca 1977 r. w sprawie ustalenia granic i ceny 
terenów budowlanych przejmowanych na własność Państwa 
we wsiach Mętów i Wilczopole-Kolonia (Dz. Urz. WRN Nr 
7, poz. 53).

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam inspektorowi d/s bu­
downictwa w Urzędzie Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzien­
niku Urzędowym WRN 'w Lublinie.

Naczelnik Gminy 

Stanisław Rząd

Warunki prenumeraty Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Lublinie

Dziennik Urzędowy WRN wysyłany będzie po opłaceniu prenum e­
ra ty  z góry na rachunek: W ydział Budżetowo-Gospodarczy Urzędu 
Wojewódzkiego w  Lublinie konto Nr 43023-2538-224 S. 26, Dz. 91, 
R. 9142 § 77 w  Narodow ym  B anku Polskim  II Oddział w Lublinie. 
Cena prenum eraty : rocznej — 18 zł, półrocznej — 10 zł. Pojedyńcze 
egzem plarze Dziennika nabywać można w Adm inistracji.

Cena nin. num eru 1,50 zł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 114, tel. 200-41, wewn. 315 
Adres Administracji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca Nr 4, pokój 020, tel. wewn. 292

Lubelskie Zakłady Graficzne. Zam. 2424.19.09.77. 1000.


